
2017- AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES' 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-U NC :0062461/2016 

Córdoba, 17 FEB 2017 

VISTO la solicitud de rectificación de acta presentada por los señores 
profesores de la asignatura Química Orgánica II, Dra. Ana Santiago, Dra. Marisa 
Martinelli y Dra. Laura 1. Rossi, en razón de no aparecer la nota de los alumnos, 
debido a un error, en las Actas de Promociones del libro 18 que se listan a fojas 1 a 
5 del expediente de referencia. 

ATENTO al informe del Área Enseñanza que obra en el presente 
expediente y a la reglamentación vigente. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

Artículo 11:  Rectificar las Actas de Promociones del libro 18 del año 2016, 
de la asignatura Química Orgánica II como se indica a continuación: 

Comisión 1 Acta 00982 

Matrícula Alumno Debe decir: 

39189113 AGUIRRE, Lía Jazmín 7,00 (siete 00/100) 

39970149 ARGÜELLO, Sol Anabella 8,50 (ocho 50/100) 

39497063 BERTOLINO, Tomas 7,00 (siete 00/100) 

39324859 BARDA, Canela del Carmen 6,50(seis 50/100) 

40030510 BRUNOTTO, Valentina 8,00 (ocho 00/100) 

39968873 CORTES, Facundo Leonel 8,00 (ocho 00/100) 

39917504 DECATRI ANEZIN, Ma. Victoria 7,00 (siete 00/100) 

38805664 DIAZ, Sofia Belén 7,50 (siete 50/100) 

38733272 FERNANDEZ, Gonzalo Federico 8,50 (ocho 50/100) 

37874813 GARRO, Evelyn Beatriz 7, 00 (siete 00/100) 

39504538 MONGE, Macarena Enea 7,50 (siete 50/100) 

38729360 MONZON, Maribel Damiana 8,00 (ocho 00/100) 

39079256 MOSCONI, Rocío 8,50 (ocho 50/100) 

39660028 NÍCOLAU MANZUR, Daiana 8,00 (ocho 00/100) 

1 



2017-AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES" 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC:0062461/2016 
39448604 PAREDES, Jorge Eduardo 9,50 (nueve 50/100) 

36768780 QUAGL1NO, Flavio 9,00 (nueve 00/100) 

39017183 QUINTEROS, Mayra Agustina 8,00 (ocho 00/100) 

39679743 SAID MUÑOZ, Andrea Lilian 8, 50 (ocho 50/100) 

39453856 STERREN, Arlen Denise 7,00 (siete 00/100) 

40201375 VALENTIN, Rocio Aldana 8,00 (ocho 00/100) 

Comisión 2 Acta 00983 

Matrícula Alumno Debe decir: 

39322961 DIAZ, Valentina 7,00 (siete 00/100) 

39544868 JAROSZEWSKI, Agustina 7,50 (siete 50/100) 

39997673 MARTINEZ, Rocío Jazmín 6,00 (seis 00/100) 

38721055 ROJAS, Ma. Cecilia 8,50 (ocho 50/100) 

39754595 ROVASIO, Valentina Andrea 7,50 (siete 50/100) 

39937662 SOSA, Agustín Andrés 7,50 (siete 50/100) 

39970179 TREFS, Ma. Eugenia 8,00 (ocho 00/100) 

Comisión 3 Acta 00984 

Matrícula Alumno Debe decir: 

40296509 ANGELONI, Genaro 10,00 (diez 00/100) 

39825220 CIPOLLONI, Fiamma Belen 6,50 (seis 50/100) 

39696550 ESCOBAR, Sofia 9,50 (nueve 50/100) 

39767591 LURASCHI, Giuliana Ethel 9,00 (nueve 00/100) 

39070059 MOLINA, Franco Leonardo 8,50 (ocho 50/100) 

34456033 OCHOA, Denise Eileen 8,50 (ocho 50/100) 

39058329 PARODI, Pedro 7,50 (siete 50/100) 

40051096 PATOLSKY, Rocio Giselle 8,50 (ocho 50/100) 

39202506 PUENTES, Elida Nahir 8,00 (ocho 00/100) 

39497731 QUIROGA. Matías 7,00 (siete 00/100) 

2 



"2017- AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES •• 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC:0062461 /2016 
36926400 REYES, Anahí Alejandra 6,00 (seis 00/100) 

39930397 SANCHEZ, Sofia Mercedes 8,00 (ocho 00/100) 

28229373 SCAGLIA, Ma. Paula Patrici 8,50 (ocho 50/100) 

40401783 TOROSSIAN ASSADOIJRIAN, Meli 9,00 (nueve 00/100) 

Comisión 4 Acta 00985 

Matrícula Alumno Debe decir: 

39883024 AGÜERO, Aylen Rocio 7,50 (siete 50/100) 

39968660 BIAGETTI, Luciana Johana 7,00 (siete 00/100) 

40202474 CESCHINI, Luciano 8,50 (ocho 50/1 00) 

36788479 GIL DONOZO, Julián Ezequiel 10,00 (diez 00/100) 

39445601 GIORDANO, Lauriano José 8,00 (ocho 00/100) 

39246607 GIORGI, Candela 7,50 (siete 50/100) 

40987607 HERMOSILLA, Diana Ailen 7,50 (siete 50/100) 

39448124 LOPEZ. Ma. Eugenia 8,00 (ocho 00/100) 

38503530 PIANELLO, Franco Andrés 8,00 (ocho 00/100) 

38019327 ZABALA, Camila 9,50 (nueve 50/100) 

Comisión 6 Acta 00986 

Matrícula Alumno Debe decir: 

39053429 ADRIAN, Sol Macarena 7,50 (siete 50/100) 

39935232 BARTOLILLA, Antonela 8,00 (ocho 00/100) 

39999275 CHAVEZ, Lara Celeste 7,00 (siete 00/100) 

38273099 CONDORI, Ma. Belén 7,50 (siete 50/100) 

40683217 CONRRERO, Ma. Agustina 8,50 (ocho 50/100) 

39620087 FERRERO, Franco Alejandro 7,50 (siete 50/100) 

38144824 GUSTIN, Ignacio 9,50 (nueve 50/100) 

39542681 JAIME, Andrea del Valle 6,00 (seis 00/100) 

37166250 LEVITZKY CRAGNOLINI, Florenci 7,00 (siete 00/100) 

3 



"2017 - AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES' 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC:00624611201 6 
39162521 LEZANO, Facundo Germán 7,50 (siete 50/100) 

37629114 LIAY, Ma. Valentina 8,50 (ocho 50/100) 

39453816 MANASSERO, Ma. Victoria 7,50 (siete 50/100) 

40111029 RAMOS, Hernán Nicole 9,00 (nueve 00/100) 

39453718 VAUDAGNA, Ma. Virginia 8,50 (ocho 50/100) 

40105623 VEDOVALDI, Mayra Ariana 7,50 (siete 50/100) 

39623392 VILTE VELASQUEZ, Karen Yamile 9,00 (nueve 00/100) 

39737309 YADAROLA, Paulina María 6,00 (seis 00/100) 

Comisión 7 Acta 00987 

Matrícula Alumno Debe decir: 

5185730 BRAVO CARHUANCHO, Roxana M. 6,00 (seis 00/100) 

39826008 CAVIGLIASSO, Julieta María 8,00 (ocho 00/100) 

38213944 CHOQUE, Gissel Aldana 8,00 (ocho 00/100) 

39697130 GARBAR1NO, Lucía 7,00 (siete 00/100) 

38406828 GOMEZ VARGAS, Ignacio Javier 8,00 (ocho 00/100) 

40106787 LANZENI, Victoria Milené 8,50 (ocho 50/100) 

39696949 MANTECA, Ana Paula 9,00 (nueve 00/100) 

38763100 MTIRUA. Elisa 6,00 (seis 00/100) 

38790550 PINEDA, Juan Cruz 7,00 (siete 00/100) 

38180916 RIVERO, Nicolás Juan Cruz 8,00 (ocho 00/100) 

Comisión 8 Acta 00988 

Matrícula Alumno Debe decir: 

38417536 AHUMADA, Cynthia Andrea 6,50 (seis 50/100) 

39420699 ARRIETA, Gastón Héctor 8,00 (ocho 00/100) 

37094542 BLASKO, Enrique Gabriel 8,00 (ocho 00/100) 

39090490 CARRIZO, Matías Nicolás 8,00 (ocho 00/100) 

39305669 CASTELLANO, Manuel Agustín 8,00 (ocho 00/100) 

4 



5 

"2017-AÑO DE LAS ENERGíAS RENOVABLES 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC:0062461/2016 
39822381 CERUTTI SERRA, Lorenzo 8,00 (ocho 00/8100) 

40030696 FLORES, Milagro Gabriela 7,00 (siete 00/100) 

37133434 GONZALEZ, Hugo Edgardo 7,00 (siete 00/100) 

39251160 GRIBAUDO, Sofia María 8,00 (ocho 00/100) 

39325925 GUTIERREZ, Ayelen Jazmín Sole 9,00 (nueve 00/100) 

39445409 LOPEZ VIDAL, Lucia 8,00 (ocho 00/100) 

39996371 SORIA, Silvana María 7,00 (siete 00/100) 

38845253 VALENZUELA, Lucia Agustina 8,50 (ocho 50/100) 

Comisión 9 Acta 00989 

Matrícula Alumno Debe decir: 

38753072 AlBAR, Ma. Victoria 8,50 (ocho 50/100) 

39935213 ASTRADA, Micaela Rocío 7,50 (siete 50/100) 

39941282 BIASOTTI, Sofia 7,50 (siete 50/100) 

39697217 BLANCO, Antonella 10,00 (diez 00/100) 

39609660 CAGLIERO, Ana Fabiola 8,50 (ocho 50/100) 

39931554 COBO, Santiago 6,00 (seis 00/100) 

39754547 CULASSO, Antonella Florenci 8,50 (ocho 50/1 00) 

41706522 DAVEL ROSANIGO, Florencia 7,00 (siete 00/100) 

39968803 DEBERNARDI PANNARI, Camila 10,00 (diez 00/100) 

40518918 DHOOGE, Sabrina de Lourdes 8,50 (ocho 50/100) 

40203839 ELUANI, Ma. Candela 7,00 (siete 00/100) 

39622395 EYNARD AZUA, Josefina 8,00 (ocho 00/100) 

39735244 FERRERO, Karen 8,50 (ocho 50/100) 

40520818 GIMENO, Magali 9,50 (nueve 50/100) 

40288007 GOLA, Camila 9,00 (nueve 00/100) 

732581840 GUZAIROV, Artur 8,00 (ocho 00/100) 

39073539 LEON, Franco 7,00 (siete 00/100) 

39073194 LOPEZ, Johana Ivonne 8,00 (ocho 00/100) 



2017 - AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC:0062461 /2016 
39173020 LORCA, Ailin 8,00 (ocho 00/100) 

39930377 LUNA, Guadalupe Trinidad 9,00 (nueve 00/100) 

39900644 PEREIRA, Julieta 8,00 (ocho 00/100) 

39173051 RODRIGUEZ, Ailen Magali 7,00 (siete 00/100) 

40404935 TIBALDI BOLLATI, Ma. Luz 8,00 (ocho 00/100) 

39476537 YZAGUIRREZ, Morena 8,00 (ocho 00/100) 

Comisión 10 Acta 00990 

Matrícula Alumno Debe decir: 
39402454 AMENGUAL. Agustina Aylen 6,50 (seis 50/100) 

40109901 BENITEZ, Yamila Irene 7,50 (siete 50/1 00) 

40249125 CAMPO, Manuela 8,00 (ocho 00/100) 

36820003 CASAL, Sergio Luis 8,50 (ocho 50/100) 

40108590 DEPORTE, Carla 7,00 (siete 00/100) 

40205536 DONGIOVANNI, Lucia 8,50 (ocho 50/100) 

39737686 FALABELLA, Facundo 8,00 (ocho 00/100) 

39934232 GATTAFONI, Alan Gabriel 	. 8,50 (ocho 50/100) 

40285429 GOMEZ JENSEN, Josefina María .8,00 (ocho 00/100) 

37859755 GONZALEZ, Elida Beatriz 8,00 (ocho 00/100) 

40203388 GONZALEZ, Rocío Micaela 7,00 (siete 00/100) 

40520743 LOIACONO, Antonelia 9,00 (nueve 00/100) 

40246163 MEZZANO, Belén Alejandra 7,50 (siete 50/100) 

39444585 NIEVAS GOMEZ, Melina Nahir 6,00 (seis 00/100) 

37616944 REBOLLEDO NERELI, Jesica Eliz 8,00 (ocho 00/100) 

36833279 ROMANO, Lucas Santiago 8,00 (ocho 00/100) 

39218994 TELLO, Karen Elizabeth 8,00 (ocho 00/100) 

39936415 TORRES, Jazmín 8,00 (ocho 00/100) 

40417917 TUMAS, Ignacio Nicolás 8,00 (ocho 00/100) 

39613420 VENECIA OKSDATH, Melina 7,00 (siete 00/100) 

6 



Prof. Dr. VICTO 'tABRIEL MORON 
etar o\ Secr Acad é mico 

Fac. cf. CienciaQu1mcat-UP4C 

Prof.Or.CUSTAVO A. HiÁBRANDO 
DECANO 

Fac.de Ciencias QuímtcasONC 

"2017- AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES" 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC:0062461 ¡2016 

Artículo 2°:  Disponer que a través de la Dirección del Área Enseñanza se 
proceda a efectuar las rectificaciones correspondientes en un todo de acuerdo a lo 
resuelto en el Art. 1°, 

Artículo 31:  Protocolícese, Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

RESOLUCION N° 72 VGM / adf 

7 


